

Electricon A/S
Thrigesvej 37E, 7430 Ikast

CVR-nr. 40 83 16 65

Årsrapport

1. oktober 2020 - 30. september 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2021

Kim Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 12 |
| Balance | 13 |
| Egenkapitalopgørelse | 15 |
| Noter | 16 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | Electricon A/S Thrigesvej 37E 7430 Ikast |
| | Telefon: 72260211 |
| | CVR-nr.: 40 83 16 65 |
| | Regnskabsår: 1. oktober - 30. september |
| Bestyrelse | Lars Hovgaard, Formand Marianne Bertelsen Kim Bertelsen |
| Direktion | Flemming Schultz |
| Revision | Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast |
| Modervirksomhed | Kim Bertelsen Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er risikovurdering, projektering og installation samt servicering af lyn- og overspændingsbeskyttelses anlæg på moderne bygninger, hospitaler, militære installationer og kritiske infrastrukturanlæg i Danmark.

Electricron A/S er en virksomhed med et bredt kompetencegrundlag, og der samarbejdes med private og offentlige bygherrer, entreprenører og installationsvirksomheder på mange forskellige områder. Det er Electricron's mission at sikre mennesker og bygninger. Via et højt serviceniveau sikres dels levering til tiden og desuden en professionel og meget faglig udførelse.

Virksomhedens fundament er de fem bærende værdier; Ordentlighed, samarbejdsvillighed, ansvarlighed, engagement og humor. Med disse værdier tiltrækkes og fastholdes kompetente medarbejdere, der sikrer innovative løsninger i en tæt dialog med projektkunderne.

I det forgangne regnskabsår har virksomheden udviklet sig meget stærkt organisatorisk, og ledelsen er styrket til yderligere vækst.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

En flot vækst i bruttofortjenesten på 28% og en vækst på bundlinien, hvor det ordinære resultat efter skat udgør 1.304 t.kr. mod 807 t.kr. sidste år. Dette sikrer en konsolidering af egenkapitalen, hvilket gør Electricron til en stærkere samarbejdspartner. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

El-branchen er generelt presset af et højt beskæftigelsesniveau og Electricron har stort fokus på at ansætte i et tempo, hvor en god onboarding kan sikres og ikke i et højere tempo, end vi kan sikre en fastholdelse af medarbejderne på den lange bane.

Ordrebeholdningen ved indgangen til det nye regnskabsår er på et meget fornuftigt niveau og med en tidshorizont, der rækker et godt stykke ind i det kommende regnskabsår. Derudover arbejdes der aktivt på at sikre stærkere bånd med partnerkunder og aktører indenfor Electricron's forretningsområde.

Til glæde for kunder, medarbejdere og samarbejdspartnere forventes det, at man flytter ind i et nyt domicil i Ikast, samt i et nyt lokalkontor og lager i Storkøbenhavn.

I det kommende regnskabsår tages der nye skridt i udviklingen af strategiplan 2022-2024.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2020/21</u> | <u>2019/20</u> |
|---|-------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 11.896.144 | 9.319.584 |
| 1 Personaleomkostninger | -9.984.627 | -7.995.972 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -165.901 | -192.435 |
| Driftsresultat | 1.745.616 | 1.131.177 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -73.727 | -86.937 |
| Resultat før skat | 1.671.889 | 1.044.240 |
| Skat af årets resultat | -367.878 | -236.800 |
| Årets resultat | 1.304.011 | 807.440 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 1.304.011 | 307.440 |
| Disponeret i alt | 1.304.011 | 807.440 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|--|--------------------------|-------------------------|
| Note | 2021 | 2020 |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 482.716 | 507.375 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>482.716</u> | <u>507.375</u> |
| 3 Deposita | 0 | 15.037 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>0</u> | <u>15.037</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>482.716</u> | <u>522.412</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 475.325 | 486.023 |
| Varebeholdninger i alt | <u>475.325</u> | <u>486.023</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.265.793 | 3.180.217 |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 2.562.000 | 516.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.122 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 2.000.000 | 101.359 |
| Periodeafgrænsningsposter | 319.858 | 96.879 |
| Tilgodehavender i alt | <u>9.148.773</u> | <u>3.894.455</u> |
| Likvide beholdninger | <u>1.239.950</u> | <u>2.073.096</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>10.864.048</u> | <u>6.453.574</u> |
| Aktiver i alt | <u>11.346.764</u> | <u>6.975.986</u> |

Balance 30. september

| Passiver | 2021 | 2020 |
|--|-----------------------------|-----------------------------|
| Note | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 2.500.000 | 2.500.000 |
| Overført resultat | 1.611.451 | 307.440 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>4.111.451</u> | <u>3.307.440</u> |
| Hensatte forpligtelser | | |
| 5 Hensættelser til udskudt skat | 605.800 | 236.800 |
| Andre hensatte forpligtelser | 468.968 | 748.513 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.074.768</u> | <u>985.313</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| 4 Igangværende arbejder for fremmed regning | 380.000 | 253.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 922.273 | 314.603 |
| Anden gæld | 4.858.272 | 2.115.630 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 6.160.545 | 2.683.233 |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>6.160.545</u> | <u>2.683.233</u> |
| Passiver i alt | <u>11.346.764</u> | <u>6.975.986</u> |
| 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 7 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-------------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2019 | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 307.440 | 500.000 | 807.440 |
| Kontant kapitaludvidelse | <u>2.460.000</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>2.460.000</u> |
| Egenkapital 1. oktober 2020 | 2.500.000 | 307.440 | 500.000 | 3.307.440 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -500.000 | -500.000 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>1.304.011</u> | <u>0</u> | <u>1.304.011</u> |
| | <u>2.500.000</u> | <u>1.611.451</u> | <u>0</u> | <u>4.111.451</u> |

Noter

| | 2020/21 | 2019/20 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 8.690.875 | 7.051.128 |
| Pensioner | 1.114.946 | 864.042 |
| Andre omkostninger til social sikring | 178.806 | 80.802 |
| | 9.984.627 | 7.995.972 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 22 | 16 |
| | <u>30/9 2021</u> | <u>30/9 2020</u> |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. oktober | 697.475 | 0 |
| Tilgang ved virksomhedsovertagelse | 0 | 130.469 |
| Tilgang i årets løb | 168.205 | 567.006 |
| Afgang i årets løb | -13.750 | 0 |
| Kostpris 30. september | 851.930 | 697.475 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. oktober | -190.100 | 0 |
| Årets afskrivninger | -192.864 | -190.100 |
| Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver | 13.750 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 30. september | -369.214 | -190.100 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 482.716 | 507.375 |
| | | |
| 3. Deposita | | |
| Kostpris 1. oktober | 32.475 | 32.475 |
| Kostpris 30. september | 32.475 | 32.475 |
| | | |
| Nedskrivninger 1. oktober | -17.438 | -10.943 |
| Årets nedskrivninger | -15.037 | -6.495 |
| Nedskrivninger 30. september | -32.475 | -17.438 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. september | 0 | 15.037 |

Noter

| | 30/9 2021 | 30/9 2020 |
|--|------------------|----------------|
| 4. Igangværende arbejder for fremmed regning | | |
| Salgsværdi af periodens produktion | 32.649.605 | 18.580.000 |
| Modtagne acotobetalinge | -30.467.605 | -18.317.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning, netto | 2.182.000 | 263.000 |
| Der indregnes således: | | |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver) | 2.562.000 | 516.000 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser) | -380.000 | -253.000 |
| | 2.182.000 | 263.000 |
| 5. Hensættelser til udskudt skat | | |
| Hensættelser til udskudt skat 1. oktober | 236.800 | 0 |
| Udskudt skat af årets resultat | 369.000 | 236.800 |
| | 605.800 | 236.800 |
| 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for engagement med selskabets kreditinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 10.200 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | t.kr. |
| Varebeholdninger | | 475 |
| Andre anlæg, driftsmidler og inventar | | 217 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 4.607 |
| Igangværende arbejder | | 2.562 |
| 7. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser: | | |
| Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 237 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 12 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 313 t.kr. | | |
| Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet årlig leje på 139 t.kr. Lejemålene har opsigelsesperioder på 3-6 mdr. Den samlede restforpligtelse udgør 56 t.kr. | | |

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

På vegne af selskabet har kreditinstitut stillet garantier overfor kunder på 5.756 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kim Bertelsen Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.